Gallia, [Gallia,] Germ. Gallien, Hispaniæ po-
puli sunt Gallii homini. Martial. lib. 1. Nec quæ Gallia li-
nuntur atro. Sunt tamen qui hoc loco apud Martialem legat
Gallia per secundam consonantem.

Gallæcia, [Vulgo Gallæcia,] Germ. Ein Landtschaft in Hispan-
ien / hostigt Gallien. Regio est ceterioris Hispaniæ: cuius
descriptio nem vide apud Plin. lib. 4. cap. 20.

Gallia, [Gallia,] Germ. Stephan. Gallien, Gallien Pro-
temxo. Vulgo France. Pol. Franckia. Vng. Franckia.
Ang. France. Europa pars: & à candore populi dicta,
Gala enim lac Latine dicitur. Nam motus & rigor cœli ab ea
parte Solis ardorem excludunt, ut eorum corpora non colo-
rentur. Est autem triplex, Togata, Comata, & Braccata. Gallia
Togata dicitur Cisalpina, quæ scilicet inter Alpes est, & Rubi-
conem fluvium, antiquum Italiæ limitem: dicta, quod po-
puli illi, Romanorum more, toga utebantur. [Germ. Gallien
dicitur inquit Status jugeretur.] Braccata autem Gallia, dicta
est Gallia Narbonensis, Romanorum provincia: à braccis vil-
losæ vestis genere appellata, quibus peculiariter ejus provin-
ciæ homines utebantur. [Germ. Die Puyvich oder Despho-
nat.] Comata cognominatur omnis transalpina Gallia, à co-
mæ nutriendæ studio. [Germ. Das ganze Landt so zwischen
dem Rhodan / den Rencoval und Nysberg / auch den Rhein begriffen
sein wird: wiche grisset theil sent Brandtisch gemmet wird.] Hæc
rursus in tres partes dividitur, Belgicam, Celticã, & Aquitani-
cã, quæ Aremonica antè dicta est. Nã à Scalde ad Sequanum,
Belgica, ab eo ad Garumnã, Celtica, eademq; Lugdunen-
sis.

si: inde ad Pyrenæi montis excursum, Aquitanica.  
**Galliã togata** non est, ut quidam credunt, ipsa planè Cisalpi-  
na, sed Cisalpinæ pars: Togata enim incipit à Rubicone flu-  
mine, & Placentia terminatur: Cisalpina verò initium quidè  
ipsa quoq; capit ab eodem flumine, sed terminum habet al-  
pes. Erant autem in Togata multa municipia, multæ colonie  
Romanæ. Præterea dixit Cicer. in Epistol. 1. ad Attic. Videtur  
in suffragiis multum posse Gallia: jus enim ferèd Romæ suf-  
fragii habebant omnia municipia, exque omnes colonie,  
ideo Romanæ dicebantur: quia jura possiderent civium Ro-  
manorum. Nam Latinæ suffragium non habebant, sed tan-  
tum jus Latii, unde appellata. Ex Aldi commentario in epist.  
ad Attic.  
**Galliciã, ca. cum.** Quod est ex Gallia: ut Gallica terebra apud  
Columellam libro de arboribus, capite octavo. Galliciã acer,  
in transpadana Italia, transq; Alpes nascens, præcipui candori.  
Plin. lib. 16. cap. 15.  
**Galliciã, a. um.** Gallicanus: ut, Gallicanæ res. Cic. pro Quinto:  
Quum & de societate multa inter se cõmunicarent, & de  
tota illa ratione atq; re Gallicanã. Ov. Varr. lib. 1. de Re rust.  
cap. 32. Cæteraq; quæ alii legumina: alii (ut Gallicani) lega-  
ria appellant.  
**Gallidã, a. um.** Sicut Gallicus, & Gallicanus, quod originem ha-  
bet ex Gallia. Salust. lib. 14. Histor. Duæ Gallie mulieres con-  
ventum vitantes, ad mensura solvenda montem ascendunt.  
Catul. de Bercynthia: Agite, ite ad alta Gallæ Cibeles nemo-  
ra simul.  
**Gallinarum, a. rum.** Insula est in mari Tusco secundum  
Italiam, contra montes Ligusticos, à Gallinarum agrestium  
copia, ut inquit Varro libro 3. de Re rust. appellata. ¶ Est &  
sylvã gallinaria, quædam sylvã, Cumis vicina, de qua Cicero  
ad Pærum: Quæ Caprius obviam mihi fuit in sylvã Gallina-  
ria. De hac Strabo ita scribit: Hoc quoq; in sinu fructuosus vir-  
gultis frequens, & arboribus, sylvã est multis porrecta stadiis,  
aquarum indiga.  
**Gallogræciã, a. rum.** Germ. Ein Landschaft in mideren  
Theil von Gallien. Regio Asiæ minoris, Cappadocia,  
Bithynia, & Pamphylia finitima, quæ alio nomine Galatia di-  
citur: cujus incolæ Galatæ dicuntur, & Gallogræci. Nam quæ  
Galli, multitudine abundante relicto natali solo Italiam inva-  
sissent, Græciam impleverunt, Macedoniam occuparunt, in  
Asiam transierunt duce Leonorio, qui Gallogræciam misit  
ex Gallis, Græcisq; vocabulo cognominaverunt.  
**Gallogræci, idem sunt qui Galatæ** ad quos Pauli epistola ex-  
tat. Eorum regio est Galatia, quam Gallorum aliquot popu-  
los in seclis Plin. lib. 5. cap. 32. testatur, & Ptolom. lib. 5. tabu-  
la Asiæ prima. Strabo quoq; lib. 4. Testosages è Narbonensi,  
Troisobogios & Trocinos è Celticis Galliæ profectos, Phry-  
giam Cappadocia & Paphlagonia vicina occupasse scribit:  
tanto olim hominum robore Gallia valuerit. Meminit & Li-  
vius pluribus lib. 8.  
**Gallumbri, populi qui nunc Romanidii vocantur.**  
**Gallus, li.** [Gallus]. Germ. Ein Pfaff der Götter Cybele. Cybe-  
les sacerdos: à Gallo Phrygiae fluvio, cuius aquam qui gustaf-  
sent, reddebantur insani. Lucan. lib. 11. crinæq; rotantes San-  
guineum populis ululati tibia Galli. Ovid. 4. Fastorũ: Am-  
nis it insana nomine Gallus aqua.  
**Gamale, pen. corr.** [Gama]. Vids in Iudæa, sive in Syria ludææ  
sinuima. Iosephus, Syria habitatio quædam Gamale. Sueton-  
ius in Tiro: Tarachiam & Gamalen urbes validissimas Iu-  
dææ in potestatem redegit.  
**Gambrium, a. rum.** Vids Ionie, Steph.  
**Gamphalantes.** [Germ. Nostende teut so in dem innersten Theil  
des weßens.] populi Libyæ Aethiopiæ, sine ulla vestibus vi-  
ventes, qui (sicut scribit Pomponius) à præliis abstinent, quæ  
nec tela jacere aut vitare noscant, ideoq; obvios fugiunt. Plin-  
ius lib. 5. cap. 3. Gamphalantes nudi, præliorumq; expertes,  
nulli externo congregantur.  
**Gandavum, Vids Flandria, Vulgò Gmt.**  
**Gandri, Populi sunt interioris Asiæ** Pomponio, quos Plinius  
trans Margianem in Ottum ponit. ¶ Sunt & Gandaræ po-  
puli quos Ptolemæus libro 7, in India, ad ipsum Indum sitos  
esse ait.  
**Ganganorum, promontorium Hyberniæ,** Ptolem. libro 2,  
capite 3.  
**Gangaridæ, a. rum.** ut inquit Curtius, populi inter Affy-  
rios & Indos, juxta Gangem. Virg. 3. Georg. In foribus pugna  
ex auro, solidoq; elephanto Gangaridum faciam, victorisq;  
arma Quirini.  
**Gange, Vids India regia.**  
**Ganges, a. rum.** & Gangeta. [Ganges]. Germ. Ein grøßer Fluß in In-  
dia. India fluvius maximus. Qui universam secat Indiam,  
secum arenas trahens: alio nomine Mysos à Græcis dicitur:  
quem Sacre literæ inter eos annuunt, qui de paradiso pro-